
中国邮政集团有限公司宿州市分公司院内及灵璧邮件处理中心室外道路维修改

造工程采购项目

中标候选人公示

中国邮政集团有限公司宿州市分公司院内及灵璧邮件处理中心室外道路维修

改造工程采购项目的评标工作已经结束，现将评标结果内容公示如下：

一、项目相关情况：

项目名称：中国邮政集团有限公司宿州市分公司院内及灵璧邮件处理中心室

外道路维修改造工程采购项目

项目编号：AHZJ-202420601031 

招标方式：公开招标

招标公告发布日期：2024年 08月 28日   

开标日期：2024年 09月 18日  

评标结果如下：

第一中标候选人：安徽祥固建筑加固工程有限公司

中标金额：市公司院内改造 71200.21元；

灵璧邮件处理中心 43611.88元

第二中标候选人：安徽省居之然工程建设有限公司

中标金额：市公司院内改造 71128.14元；

灵璧邮件处理中心 42987.81元

第三中标候选人：安徽瑞杰建筑工程有限公司

中标金额：市公司院内改造 73422.37元；

灵璧邮件处理中心 44873.24元

公示时间：2024年 09月 18日至 2024年 09月 23日，如有异议或质疑，可

在公示期内，以书面形式向采购人或代理机构提出异议或质疑，如公示期内无有

效异议或质疑，则按招标文件要求的中标供应商数量从中标候选人中确定。

二、联系方式：

采购代理机构信息



名    称：安徽中技工程咨询有限公司

地    址：合肥市合作化南路 27号

联系方式：王俊烈 17755795622 ；张来武 18133789786 ；


